
                                                  Uchwała Nr III/20/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                  z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie skargi na działanie Dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 223 § 1, 
art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm) Rada Miejska  
w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi. 

Zgodnie z uzasadnieniem postanowienia Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Gorzowie Wlkp., zgodnie z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z dnia 2001) postanawia 

przekazać badaną sprawę adresatowi, tj. Burmistrzowi S łubic. 
 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania sprawy 

Burmistrzowi Słubic i zawiadomienie skarżącego o jej przekazaniu. 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 29 grudnia 2010 r., Beata Marciniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały  

Rady Miejskiej w Słubicach 

  Nr III/20/10 

  z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

Zgodnie z art. 223 § 1 k.p.a., rada na sesji powinna stwierdzić, czy jest 

organem właściwym do rozpatrzenia skargi w zakresie przedmiotowym  

i podmiotowym. W oparciu o wyżej wymieniony artykuł rada, która otrzymała skargę 

a nie jest właściwa do jej rozpatrzenia zobowiązana jest niezwłocznie, nie później 

jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, 

zawiadamiając o tym równocześnie skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. 

Zgodnie z postanowieniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Gorzowie Wlkp. Rada Miejska w Słubicach przekazuje sprawę Burmistrzowi Słubic 

jako adresatowi pisma. 

Dokumentacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 29 grudnia 2010 r., Beata Marciniak 

 


